
                                                       

 

UCHWAŁA NR 253/888/2018                              

 ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 2 lipca 2018 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz.U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, 

co następuje: 

 

§1.1. Udziela się Panu Mariuszowi Borysewiczowi (PESEL: 75032111758) 

prowadzącemu działalność gospodarczą na podstawie wpisu do rejestru przedsiębiorców 

CEIDG pod nazwą Usługi Ogólnobudowlane Boma Mariusz Borysewicz, Aleja Jabłonkowa 

29, 74-300 Myślibórz, Nr NIP 5971551484,. Nr REGON 32049129 pełnomocnictwa do 

reprezentowania Powiatu Myśliborskiego we wszelkich sprawach związanych  

z wydaniem pozwolenia na budowę, prowadzenia wszelkich uzgodnień technicznych  

dot. projektu budowlano-wykonawczego oraz odebrania dziennika budowy w ramach zadania 

pn. „Wykonanie projektu i kosztorysu remontu w Zespole Szkół i Placówek w Smolnicy”.  

 

2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

      Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

 

 Udzielenie pełnomocnictwa jest niezbędne do wydania pozwolenia na budowę oraz 

prowadzenia wszelkich uzgodnień technicznych dot. projektu budowlano-wykonawczego,  

a także odebrania dziennika budowy w ramach zadania pn. „Wykonanie projektu i kosztorysu 

remontu w Zespole Szkół i Placówek w Smolnicy”. 



 
         Załącznik  

         do Uchwały Nr 253/888/2018 

         Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 2 lipca 2018 r. 

 

 

 

Myślibórz, dnia 2 lipca 2018 roku 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO  

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz.U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.)  

 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu udziela Panu Mariuszowi Borysewiczowi (PESEL: 

75032111758) prowadzącemu działalność gospodarczą na podstawie wpisu do rejestru 

przedsiębiorców CEIDG pod nazwą Usługi Ogólnobudowlane Boma Mariusz Borysewicz, 

Aleja Jabłonkowa 29, 74-300 Myślibórz, Nr NIP 5971551484,. Nr REGON 32049129  

 

pełnomocnictwa 

 

do reprezentowania i działania w imieniu Powiatu Myśliborskiego we wszelkich sprawach 

związanych z wydaniem pozwolenia na budowę, prowadzeniem wszelkich uzgodnień 

technicznych dot. projektu budowlano-wykonawczego oraz odebraniem dziennika budowy  

w ramach zadania pn. „Wykonanie projektu i kosztorysu remontu w Zespole Szkół  

i Placówek w Smolnicy”. 
 

 

  

  

 


